
\ 

Kupní smlouva 
uza,·řená podle zákona č. 89/2012 Sb. 

I. 

Smlu\'ní strany  

1. Slezské zemské museum
Nádražní okruh 669/31 746
O I Opava - Předměstí

Zastoupené: Mgr. Jana Horáková, ředitelka 
IČ:00100595 
DIČ: 
Bankovní spojení:1111 
Číslo účtu: 

(dále jen „kupující") 

2. Electro outlet, s.r.o.
Severní 452, 784 O I Červenka, Česká republika
Zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vl.č. 45648
IČ : 29388082
DIČ : CZ29388082
Banka:.
Zástupce : Ing. Vladimír Sapara - jednatel

(dále jen „prodávající") 

II. 

Předmět smlou\')' 

Oprava a výměna vadných částí 5 ks infokiosků v NPDSV Hrabyně 

5x Vestavný dotykový panel - 21,5 palců v odolném provedení pro použití ve veřejném prostoru s 

kapacitním snímáním a multidotykem pro 10 prstů 

5x Vestavný mi kro PC - min. čtyřjádrový procesor s architekturou 64 bit a pasivním chlazením, uložiště 

prostřednictvím SD karet 

5x SD karta - min. 128 GB, class 10 

2x Multimediální Full HD přehrávač (1080p60) videa v H.265 kodeku), HDMI, LAN, Micro SD, GPIO, audio 

Součástí dodávky je: 

1. 5x Operační systém LINUX

2. 5x Software pro řízení dotykové plochy

3. Postprodukce dodaných podkladů pro zobrazení na dotykové ploše

4. Standardní příslušenství

5. Kompletní montáž včetně úpravy stávajících infokiosků pro instalaci větších dotykových panelů

(původně byly osazeny 19 palcovými), instalace a zprovoznění 5 ks infokiosků včetně dopravy do

NPDSV Hrabyně a zaškolení obsluhy.

III. 

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

I. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 28.12.2018



2. Místem dodání zboží je NPDSV Hrabyně 

3. Nebude -li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v článku III. odst. l,je kupující oprávněn od smlouvy
odstoupit.

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí celkem
181 810,- Kč bez DPH.

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může
být změněna jen při změně daňových předpisů.

3. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti
daňového dokladu, uvedené v§ 28 odst. 2 zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a v ustanovení § 13a obchodního zákoníku.

4. Faktura je splatná do 21 dnů od převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny uvedené
náležitosti a přílohy, kupující má právo fakturu vrátit k doplnění. Po obdržení opravené faktury
běží kupujícímu nová lhůta k proplacení.

5. Splatností faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

v. 

Záruční doba a vady zboží 

1. Záruční doba na zboží je stanovena na 24 měsíců od uvedení do provozu a poředání.

2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného
zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení odborné péče.

3. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady na zboží, je prodávající
povinen vady odstranit ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím a kupujícím.

4. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle článku I.

VI. 

Přechod vlastnictví a odpovědnosti za škody 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí
jeho vydání.

2 



VII. 

Sankce  

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené vládním nařízením č. 163/2005 Sb.

2. Smluvní pokutu ve stejné výši zaplatí prodávající kupujícímu v případě prodlení prodávajícího
s dodáním zboží podle článku III odst. 1. této smlouvy. Tím není dotčeno právo na náhradu
škody.

3. Smluvní pokutu ve stejné výši zaplatí prodávající kupujícímu v případě prodlení s odstraněním
vad zboží ve lhůtě vedené v článku V. bod 4. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Osoba oprávněná k převzetí zboží kupujícího: Martin Polášek

�'--"O"' 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po..dvoú �
vyhotoveních.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

v 2 O -12- 2018V Cervence dne .................... . 

Za prodávajícího:

th" 
• ,t:,·� �- .

�=�=i OUTLEf 
Electro outlet s.r.o. No: 5 
Severní 452, 784 01 Č.:rvenka 
IČO: 29388082 [)jČ: CZ2932':'.ln2 

3

2 O -12- 2018 V Opavě dne ........................ .

Za kupujícího: 
/ / c..-\.: ��._.,; C0'2..1"�➔ 201� Oe I




